
37

1441

1442

1443

1444

1445

1446

1447

1448

1449

1450

1451

1452

1453

1454

1455

1456

1457

1458

1459

1460

1441

1442

1443

1444

1445

1446

1447

1448

1449

1450

1451

1452

1453

1454

1455

1456

1457

1458

1459

1460

1461

1462

1463

1464

1465

1466

1467

1468

1469

1470

1471

1472

1473

1474

1475

1476

1477

1478

1479

1480

1461

1462

1463

1464

1465

1466

1467

1468

1469

1470

1471

1472

1473

1474

1475

1476

1477

1478

1479

1480

separately

separation

serious

seriously

serve

service

set

set

set up ̃

several

shadow

shake

shake hands

shape

share

sharp

shelter

shelter

shoot

short of ̃

shortage

shortly

should have done

shouldn't have done

shout

show up

shy

side by side

sight

sign

signal

silence

silly

similar

similar to ̃

simple

simply

sincerely

single

sink

別々に

分離

真剣な

真剣に

（飲食物）を出す、（に）給仕する、（に）仕える

サービス

調整する

を置く

～を設立する、～を立てる

数人の、いくつかの

影、（日）陰

を振る、揺れる

握手をする

を形作る、を形成する

共有する

鋭い、（坂などが）急な、鋭敏な

避難所

住まい

（を）撃つ、シュートする

～が足りない

不足、欠乏

じきに、間もなく

～すべきだったのに（しなかった）

～すべきではなかったのに（した）

（を）叫ぶ、（を）大声で言う

現れる

引っ込み思案の、恥ずかしがりの

並んで

視力、見ること、光景

サイン、信号、合図

信号、合図

静寂、沈黙

愚かな、馬鹿げた

類似した

～に似て

簡単な、単純な、質素な

単純に

心から

独身の、単一の

沈む、を沈める

/ / /

1回目 2回目 3回目

1回目 2回目 3回目
/ / /

No1441̃1460

No1461̃1480


