

41~1460	P181441
atelu	



Printing Control	1

1441	separately
1442	separation
1443	serious
1444	seriously
1445	Serve
1446	service
1447	set
1448	set
1449	set up ~
1450	several
1451	shadow
1452	shake
1453	shake hands
1454	shape
1455	share
1456	share
1457	shelter
1458	shelter
1459	shoot

106	2	20目		
/		/		/
		\vdash		
	+	\vdash		
	-			
	+	-		
	+	-		
	+	-		
	_	-		
	_	-		
		_		

\sim	121
別々に	านนา
分離	1442
り傾真	1443
真剣に	7444
(飲食物) を出す、(に) 給仕する、(に) 仕える	1445
サービス	1446
調整する	1447
を置く	1448
~を設立する~を立てる	1449
数人の、LJCつtiの	1450
影 (日) 陰	1451
で振ら、揺れる	1452
握手をする	1453
を刑針を を刑がする	1454
共有する	1455
鋭し、(坂はど竹)急は、鋭敏な	1456
避難所	1457
住まLJ	1458
(を) 撃へ シュートする	1459
~#TEL1FILL	או וכס



1460

No1461~1480

short of ~



-	
1461	shortage
1462	shortly
1463	should have done
1464	shouldn't have done
1465	shout
1466	show up
1467	5119
1468	side by side
1469	sight
1470	sign
1471	signal
1472	silence
1473	silly
1474	similar
1475	similar to ~
1476	simple
1477	simply
1478	sincerely
1479	single

sink

108	20目	30目
/	/	/

	SA SA
不足、欠乏	1461
じきに、間しなく	1462
一つ 一つ 一つ 一つ 一つ 一つ 一つ 一つ	1463
~すべきではなけったのに (した)	1464
(を) 叫ぶ、(を) 大声で言う	1465
現れる	1466
引っ込み思案の、恥ずかしだりの	1467
並たで	1468
視力、見ること、光景	1469
サイン、信号、合図	1470
信号、合図	1471
静寂、沈黙	1472
愚かな、馬鹿がた	1473
類似した	1474
_~IZ似て	1475
間単は、単純は、質素は	1476
単純こ	1477
心力5	1478
独身へ、単一の	1479
沈む、た次83	1480